Протокол № 5а от 26.04.2008

собрания представителей родителей обучающихся МОУ СОШ №5

по выборам членов управляющего совета.

Присутствовали: представители родителей обучающихся – 98 человек.

Повестка дня:
Избрание счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию членов управляющего совета МОУ СОШ №5 г.о. Кохмы.

Слушали:

Лоснова С.В., председателя общешкольного родительского комитета,  который предложил выдвинуть в счетную комиссию следующих родителей: Боброву И.В., Челнокову О.Н., Кукушкину В.Б..

Решили:

Утвердить счетную комиссию по выборам Управляющего совета в составе: Андроновой И.А., Коньшиной Е.В., Ходорович Л.В..

Голосовали:

«ЗА» -  98 человек, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

                           Председатель:                     Лоснов С.В.

  Секретарь:                         Колобанова Н.А.